
UCHWAŁA NR XV/93/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE –ZDROJU

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy położonych na obszarze gminy 

Szczawno – Zdrój oraz ustalenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 6n ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399, z późn. zm.) Rada Miejska
w Szczawnie – Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji DO-2 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, położonych 
na obszarze Gminy Szczawno – Zdrój w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości nie zamieszkałych zobowiązani są złożyć w 
Urzędzie Miejskim w Szczawnie - Zdroju w terminie:

1) do dnia 15 lutego 2016 r. – dla pierwszej deklaracji,

2) 14 dni – od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych,

3) 14 dni – od dnia zaistnienia zmiany danych określonych w deklaracji.

§ 3. 1 Deklarację, o której mowa w § 1 należy składać w Urzędzie Miejskim w Szczawnie – Zdroju:

1) osobiście lub pocztą,

2) za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej – dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich 
formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 
sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz 
udostępniania formularzy wzorów i kopii dokumentów elektronicznych ( t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 971 ).

2. Wzór deklaracji składany w formie elektronicznej jest tożsamy z załącznikiem nr 1 do uchwały.

3. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. 
o podpisie elektronicznym (t.j. Dz.U z 2013r. poz. 262 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej „ePUAP” zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne ( t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1114).

§ 4. Przekazanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej w §3 pkt 2 uchwały musi odbywać się w sposób zapewniający 
bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę 
przed nieuprawnionym dostępem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna – Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz opublikowaniu w BIP.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: E3D50A89-88D3-4F65-95AB-988CD31443DC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskie w Szczawnie-Zdroju 

                  nr…………………………. 
                  z dnia………………………………. 

 

 
POLA  JASNE  WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI 

DRUKOWANYMI  LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 

DO-2 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI- dotyczy nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 

odpady komunalne. 

 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013r.,poz. 1399 ze zm.) 

Składający : 

Termin składania: 

- pierwsza deklaracja do 15.02.2016r., 
- w terminie 14 dni od powstania  na nieruchomości odpadów, 

- w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany danych określonych w deklaracji, 

Termin płatności: Opłatę  za gospodarowanie odpadami komunalnymi  uiszcza się miesięcznie, do 10 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek 

ponoszenia opłaty dotyczy. 

 

A. MIEJSCE I OBOWIĄZEK SKŁADANIA DEKLARACJI 
 

1. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 

BURMISTRZ SZCZAWNA-ZDROJU 

UL. T. KOŚCIUSZKI 17,  58-310 SZCZAWNO-ZDRÓJ 

 

 
 

2.Obowiązek złożenia deklaracji – cel złożenia deklaracji ( zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

 1.złożenie  deklaracji 

 

1) pierwsza  deklaracja- data powstania obowiązku:         ____-____-____ 
 

2) zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji- data zaistnienie zmian:     ____-____-_____    

 
Uzasadnienie zmian:……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 2.korekta deklaracji- data złożenia deklaracji, do której składana jest korekta :     _____-_____-_____ 

Uzasadnienie przyczyn złożenia korekty………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

B. PODMIOT  ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
 

3.Rodzaj własności- posiadanie ( zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

   Właściciel                                     Trwały Zarząd                     Inna forma władania nieruchomością………………………………………… 

 

                                                                                                                                                                        …………………………………………. 

 
 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
4. Nazwa pełna 

 
 
 
 
 

 
5. Nazwa skrócona…………………………………………………………. 

 
 
6. NIP………………………….KRS…………………………………….. 

Id: E3D50A89-88D3-4F65-95AB-988CD31443DC. Podpisany Strona 1



 
7. Imię i nazwisko, stanowisko osoby/osób uprawnionej/nych do reprezentowania podmiotu: 

 

1)…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

2) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

   …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

B.2. ADRES SIEDZIBY I DANE KONTAKTOWE 
 
 8. Miejscowość, ulica i nr: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

    

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 9.  Nr telefonu kontaktowego: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

10. Adres email: 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

C.DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY 

KOMUNALNE ( z którą związany jest obowiązek uiszczania opłaty i lokalizacji pojemników) 

11. Miejscowość: 

 

12. Ulica 

 

 

 

13. Nr budynku/ nr lokalu 

14.  nr geodezyjny działki 

 

 

 

15. Kod pocztowy, poczta 

 

 

D.OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Deklarowana ilość pojemników  przeznaczonych do zbierania odpadów, przy określonej częstotliwości opróżnień, zgodnie z Uchwałą  Rady 

Miejskiej w Szczawnie -Zdroju w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na których nie zamieszkują mieszkańcy  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

16. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części  C niniejszej deklaracji odpady komunalne gromadzone są w 

następujących pojemnikach ( wypełnić właściwe pole ) 

 

 

Pojemność  

pojemnika 

Odpady 

zmieszane 

 

Papier i 

makulatura 

       Szkło  Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

             Bio - zielone 

 

60 l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          120 l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           240 l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         1 100 l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

         2 200 l 

     

      

         7 000 l 

     

 

17. Sposób  gospodarowania odpadami komunalnymi z nieruchomości ( zaznaczyć właściwy kwadrat  

                                                                                                     

                 1.  selektywny                                                                                                                    2. zmieszany                                                                                                                                           

   

 

Uwaga: Za zbieranie selektywne uznaje się zbieranie wskazanych frakcji odpadów komunalnych i w pojemnikach na wymienione        

               frakcje odpadów  nie występują inne odpady komunalne. 

 

Id: E3D50A89-88D3-4F65-95AB-988CD31443DC. Podpisany Strona 2



 

18. Stawka miesięczna opłaty za pojemnik: 

 

 

Pojemność pojemnika  

  

 Selektywne gospodarowanie  

odpadami (zł pojemnik) 

      Zmieszane gospodarowanie odpadami  

                           (zł pojemnik) 

60 l   

120 l   

240 l   

1100 l   

2 200 l   

7 000 l   

 

 

19. Wysokość miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami wynosi ( iloczyn liczby pojemników danego rodzaju i stawki opłaty za ten 

pojemnik) : 

 

  

         

        

                                                                                                                 

        

   

                                                                                    POUCZENIE 

 Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1619 z późn. zm. 

 

   E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO : 

 

 

20. Imię i nazwisko: 

…………………………………. 

………………………………… 

…………………………………. 

21. Data: ( dzień-miesiąc-rok) 

……………………………….. 

 

 

 

 

23. Podpis składającego deklarację/osoby 

reprezentującej składającego deklarację: 

……………………………………….. 

………………………………………. 

 

 

 

24. Imię i nazwisko : 

…………………………………. 

………………………………….. 

25. Data : ( dzień -miesiąc-rok) 

……………………………….. 

 

 

26. Podpis składającego deklarację /osoby 

reprezentującej składającego deklarację: 

………………………………………… 

………………………………………… 

 

 

 

 

 

F. ADNOTACJE URZĘDOWE: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………. 

                                                                          Data: ( dzień- miesiąc – rok ) , podpis pracownika 

 
 

              

   …………………………………………………………………………………  złotych                                                                                                        

                    

 

Id: E3D50A89-88D3-4F65-95AB-988CD31443DC. Podpisany Strona 3




